
Stadtbus-Fahrplan am

Neuburger Schloßfest 2023

Freitag Samstag Sonntag

ab ab ab

Hhm. - Biberbrücke 20:00 13:30 10:00 23:30 00:00

Hhm. - Bürgerschwaige 20:01 13:31 10:01 und 23:31 00:01

Hhm. - Maibaum 20:02 13:32 10:02 23:32 00:02

Hhm. - Schützenheim 20:03 13:33 10:03 alle 23:33 00:03

Hhm. - Altes Schulhaus 20:04 13:34 10:04 23:34 00:04

Hhm. - Bahnunterführung 20:06 13:36 10:06 30 23:36 00:06

Hhm. - Matthias-Bauer-Straße 20:07 13:37 10:07 23:37 00:07

Egerlandstraße 20:10 13:40 10:10 Minuten 23:40

Ostend - Kreisverkehr 20:11 13:41 10:11 23:41

Berliner Straße 20:13 13:43 10:13 23:43

Feuerwehr 20:14 13:44 10:14 23:44

Postamt 20:16 13:46 10:16 23:46

Oswaldplatz 20:17 13:47 10:17 23:47

Spitalplatz an 20:19 13:49 10:19 23:49

Spitalplatz ab 20:19 13:49 10:19 23:49

Oswaldplatz 20:21 13:51 10:21 23:51

Postamt 20:22 13:52 10:22 23:52

Feuerwehr 20:24 13:54 10:24 23:54

Berliner Straße 20:25 13:55 10:25 23:55

Ostend - Kreisverkehr 20:27 13:57 10:27 23:57

Egerlandstraße 20:28 13:58 10:28 23:58

Hhm. - Biberbrücke 20:30 14:00 10:30 00:00

Freitag Samstag Sonntag

ab ab ab

Spitalplatz ab 20:00 13:30 10:00 23:30 00:00

Karl-Reisach-Platz 20:01 13:31 10:01 und 23:31 00:01

Grünauer Straße/Ostendstraße 20:02 13:32 10:02 23:32 00:02

Grünauer Str./Herrenwörthstr. 20:05 13:35 10:05 alle 23:35 00:05

Grünauer Straße/Budweisstraße 20:06 13:36 10:06 23:36 00:06

Schwaigholzstraße 20:07 13:37 10:07 30 23:37 00:07

An der Wolfsschütt 20:08 13:38 10:08 23:38 00:08

Bürgerschwaige 20:09 13:39 10:09 Minuten 23:39 00:09

Heckenweg 20:10 13:40 10:10 23:40 00:10

Stadtwerke 20:11 13:41 10:11 23:41 00:11

Neuer Friedhof 20:12 13:42 10:12 23:42

Grünauer Straße/Ostendstraße 20:14 13:44 10:14 23:44

Karl-Reisach-Platz 20:15 13:45 10:15 23:45

Spitalplatz an 20:17 13:47 10:17 23:47

Linie 2 

Gültig von 30.06. - 02.07.2023 und 07. - 09.07.2023

Linie 1 

Seite 1



Stadtbus-Fahrplan am

Neuburger Schloßfest 2023

Freitag Samstag Sonntag

ab ab ab

Bahnhof 20:05 13:35 10:05 23:35 00:05

Augsburger Unterführung 20:06 13:36 10:06 und 23:36 00:06

An der Weiherleite 20:07 13:37 10:07 23:37 00:07

Am Schwalbanger 20:09 13:39 10:09 alle 23:39 00:09

Franz-Boecker-Straße 20:10 13:40 10:10 23:40 00:10

Paul-Winter-Straße 20:11 13:41 10:11 30 23:41 00:11

Anton-Bruckner-Straße 20:12 13:42 10:12 23:42 00:12

Franz-Hoffmann-Straße 20:14 13:44 10:14 Minuten 23:44

Böheimbstraße 20:15 13:45 10:15 23:45

Berliner Straße 20:16 13:46 10:16 23:46

Sonax 20:17 13:47 10:17 23:47

Postamt 20:19 13:49 10:19 23:49

Oswaldplatz 20:20 13:50 10:20 23:50

Spitalplatz an 20:22 13:52 10:22 23:52

Spitalplatz ab 20:30 14:00 10:30 00:00

Hofgarten 20:32 14:02 10:32 00:02

Landratsamt 20:33 14:03 10:33 00:03

Krankenhaus 20:34 14:04 10:34 00:04

Freitag Samstag Sonntag

ab ab ab

Spitalplatz ab 16:00 13:30 10:00 23:30 00:00

Ingolstädter Straße 16:02 13:32 10:02 und 23:32 00:02

Ried, Eubelgasse 16:03 13:33 10:03 23:33 00:03

Hesselohe - Kindergarten 16:05 13:35 10:05 alle 23:35 00:05

Hesselohe, Gemeindegasse 16:06 13:36 10:06 23:36 00:06

Hesselohe, Am Sportplatz 16:07 13:37 10:07 30 23:37 00:07

Laisacker, Roßstallstraße 16:10 13:40 10:10 23:40 00:10

Laisacker, Seestraße 16:11 13:41 10:11 Minuten 23:41 00:11

Laisacker - Kindergarten 16:12 13:42 10:12 23:42 00:12

Bittenbrunn - Grotte 16:13 13:43 10:13 23:43 00:13

Gietlhausener Straße 16:15 13:45 10:15 23:45 00:15

Berufsschule - P+R 16:16 13:46 10:16 23:46 00:16

Prof.-Döllgast-Straße 16:17 13:47 10:17 23:47 00:17

Mühlenweg 16:18 13:48 10:18 23:48 00:18

Hofgarten 16:19 13:49 10:19 23:49

Spitalplatz an 16:20 13:50 10:20 23:50

Linie 3

Linie 5

Nach dem Feuerwerk am Samstag den 08.07.2023, fahren alle Busse nochmals um 0.30 Uhr ab Spitalplatz.

Seite 2


	Fahrplan Seite 1
	Fahrplan Seite 2

